107) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Pozytywnie/negatywnie rozpatruje się wniosek Stowarzyszenia Pomocy Bliźniemu Schronisko 

„MAR – KOT” dotyczącego udzielenia pomocy w postaci dofinansowania na zakup opału  

i przeznacza się na ten cel środki w  wysokości 1 330,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta 

trzydzieści złotych). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta